ÇdÉ
UnirG
C.lMItí'1 UnlVrfMl.irlO

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR 'Exonera servidor e dá outras providências".

-VJ " ~̂ ££̂ ^^ DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
_suas atribuiçèesÚegaH^fcStatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO a Cl n° 05/2014 advinda da Chefia de
Gabinete,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, a servidora JAQUELINE ANDRÉ
PONCE, do cargo em comissão de Assessor Técnico junto à Fundação Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 04 (quatro) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de H

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aosO~r dias do
20 1 4.

António Sílvio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unii

Decreto n°. 013/2013